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تازه های مطبوعات

انعکاس

جوان – اين روزنامه نوشت : نمی توان از پايان  •
قرن چهاردهم سخن گفت و از دو چهره تأثيرگذار 
اين قرن نگفت؛حضرت روح ا...که علم قيام را 
برافراشت و حضرت آيت ا...خامنه ای که اينک 
مظلوم  ترين انقلاب تاريخ را از دالان مصاف با 
خونخواران جهان به سلامت وارد قرن جديد 

می کند.
ایران – اين روزنامه به بررسی و ارزيابی عملکرد  •

دولت رئيسی در 6 ماه گذشته پرداخته و از »12 
دستاورد مهم« دولت که شامل واکسيناسيون 
ــازی ســواحــل، افــزايــش فروش  عمومی، آزادسـ
نفت، سفرهای استانی، تکميل درگاه ملی صدور 
مجوزهای کسب وکار، مديريت بحران، اعطای 
وام بدون ضامن، تعيين تکليف امــوال مردم در 
سازمان اموال تمليکی، اجرای طرح جهش توليد 
مسکن، استفاده حداکثری از ظرفيت ديپلماسی، 
حل مشکلات فاضلاب استان خوزستان و احيای 

شوراهای عالی است؛ نام برد. 
ــان ملی – ايــن روزنــامــه به نقل از فريدون  • آرم

 FATFمجلسی ديپلمات و» با تيتر » ايران هنوز به
نپيوسته؛ - اين »علامت بــدی« اســت« نوشت :  
ممکن است توافقات موقتی صورت بگيرد  يا پولی 
آزاد شود اما نمی توان با اين شرايط در بلندمدت در 
عرصه جهانی تجارت کرد. نکته ديگر اين که هنوز 
ايــران به اف ای تی اف نپيوسته و هنوز در داخل 
کشور اجازه تجارت خارجی در حد مطلوب داده 
نشده است. اين در حالی است که اگر ايران اف ای 
تی اف را بپذيرد هر زمان که تمايل داشت می تواند 

از آن انصراف بدهد و خارج شود.
فرهیختگان – اين روزنامه با تيتر » نشانه های  •

اميد به بهار اقتصاد« نوشت : براساس اعلام گمرک 
ايران در 11ماه ابتدايی سال 99، ميزان تجارت 
خارجی کشور به 9۰ميليارد دلار رسيده که از اين 
ميزان 112 ميليون و 658 هزار تن کالا به ارزش 
43 ميليارد دلار سهم کالا های صادراتی است. 
اين آمار نشان می دهد صادرات غيرنفتی کشور 
رشد 1۰ درصدی در وزن و 4۰ درصدی در ارزش 
داشته که با اين شرايط می توان گفت در فصل 
زمستان شاهد يخ زدايی از تجارت خارجی بوده ايم 
و احتمالا ميزان تجارت تا پايان سال به رکورد 1۰۰ 

ميليارد دلاری نزديک می شد.

مشرق نیوز مدعی شد: يک گروه هکری اعلام  •
کرد با هک سايت ها و سرورهای سازمان منافقين، 
ــن گروهک  ــات اعــضــا و رابطين اي ــلاع همه اط
تروريستی را در اختيار گرفته است.اين گروه با 
انتشار تصاويری از قطع راديوی وابسته به سازمان 
نفاق، اقدامات خود را در دفاع از صلح و عليه گروه 

های خشونت طلب بيان کرده است.
رویداد24 نوشت :  سيدکريم حسينی، نايب  •

رئيس کميسيون اجتماعی مجلس گفت : وزير 
انی که رسالت شان با اقتصاد گره خورده مثل 
وزير ان  اقتصاد، صمت و کار، در خطر استيضاح 
هستند. از طرفی، وزير علوم را هم می توان به اين 

ليست اضافه کرد.
تابناک نوشت : محسن رضايی معاون اقتصادی  •

رئيس جمهور با بيان اين که جنگی که در اوکراين 
آغــاز شــده اســت، حداقل 1۰ ســال به طــول می 
انجامد، افزود: از نظر بين المللی در موقعيت مهم و 
جديدی قرار داريم  و بايد خودمان را با شرايط جديد 
تنظيم کنيم.  جنگ اوکراين ماجرای مهمی است و 

به اين سادگی ها پايان نمی يابد.
ــران نوشت  : عليرضا قربانی  • ــده بــان ای  دی

از  جلوگيری  خبر  کشورمان   معروف  خواننده 
ورودش به خــاک آمريکا را تاييد کــرد و گفت: 
دوتابعيتی بــودن من دروغ اســت. دفتر حقوقی 
و وکالت بنده در آمريکا با احترام و همه تلاشی 
که دارنــد پيگير اين هستند که دليل اصلی را به 
صورت قانونی هم از کنسولگری و هم بخش گمرک 
فرودگاه تورنتو دريافت کنند. اما آن چه به ذهن اين 
عزيزان می رسد، اين است که از سال 2۰19 به بعد 
قانونی تصويب شده که شامل همه افراد می شود. 
يعنی هر کسی مانند بنده که دو سال از 1369 تا 
13۷1 در سپاه سرباز بودم از دريافت ويزای آمريکا 
منع می شوند. اين قانون به صورت عمومی است و 

شامل همه افراد می شود.
جماران نوشت :   تصاوير و فيلمی به تازگی  •

در فضای مجازی منتشر شد که در آن ها نيروی 
پليس مهاجرت دانمارک در اجرای حکم طرد 
يک بانوی پناهجوی ايرانی، اقــدام به ضرب و 
شتم او در مقابل ديدگان همسر و کودکانش 
کرده و طی برخوردی خشونت آميز وی را با اجبار 
برای عزيمت به ترکيه به فرودگاه کپنهاگ منتقل 
کرده اند. در پی تاييد اين رخداد تأثر برانگيز 
و خشونت بار پليس دانمارک، سفارت  ايران 
در کپنهاگ با ارسال يادداشت رسمی، مراتب 
اعتراض و گله مندی از اين اقدام غيرانسانی را 

به وزارت خارجه دانمارک ابلاغ کرد.
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توئيت سياسی

چهره  ها

هادی محمدی – اگرچه ايرانی ها در دو هفته 
خبری  فضای  و  بودند  تعطيل  تقريبا  اخير 
کشور نيز رونق زيــادی نداشت اما در همين 
مدت تعطيلات نــوروزی هم در حوزه پرونده 
هسته ای ايران و مذاکرات وين تحولات مهمی 
روی داد که اگرچه همچنان باز نشدن قفل 
توافق خبر اصلی است اما رفت و آمد انريکه 
مورا نماينده اتحاديه اروپا به تهران و واشنگتن 
، سخنان جنجالی اميرعبداللهيان وزيرخارجه 
کشورمان درباره تحريم سپاه ،اعمال تحريم 
های جديد عليه ايران، اظهارات جوزف بورل 
مسئول سياست خارجی اتحاديه اروپا درباره 
تاثير روسيه در توافق نشدن و ادامه اظهارات 
چند پهلوی مقامات اروپايی و آمريکايی در باره 
نزديک يا دور بودن به توافق و موانع آن از جمله 
خبرهايی بــود که در ايــن مــدت در خصوص 
برجام و مذاکرات احيای آن در رسانه های 
بين المللی و فضای مجازی داخلی منتشر 
شدند . همچنين در سفر به لبنان و در گفت 
وگوی کوتاهی که با حسين اميرعبداللهيان 
وزير خارجه کشورمان داشتيم، وی تصريح 
کرد: در هفته های اخير از ميان 4 خط قرمز 
موجود ميان تهران و واشنگتن در دو مورد به 
توافق نزديک شــده   و در يک مورد پيشرفت 
هــای خوبی داشــتــه ايــم امــا در يــک موضوع 
همچنان اختلاف باقی است که به نظر می 
رسد موضوع تحريم های بعد از برجام به ويژه 
تحريم سپاه پاسداران باشد . وی همچنين در 
ادامه اين گفت وگو با بيان اين که در بيشتر 
موارد با طرف مقابل توافق کرده ايم، تاکيد 
کرد: همچنان به دنبال رسيدن به يک توافق 
خوب و پايدار هستيم و در اين صورت ما هم 
به تعهدات هسته ای برجام باز می گرديم .از 
سوی ديگر يک منبع آگاه در سازمان انرژی 
اتمی کشورمان نيز در گفت وگو با خراسان 

خبر از ماندن بيش از دو کيلوگرم مواد غنی 
شده 6۰درصد بعد از توافق احتمالی در ايران 
داد و گفت : ايران بخشی از اورانيوم6۰درصد 
غنی شده اش را برای توليد راديودارو به خارج 
نمی فرستد و در کشور حفظ می کند. اين 
ميزان مواد6۰درصد برای توليد موليبدن 
ــاده اوليه انــواع راديــوداروســت و فقط  که م
حــدود 3کيلوگرم از آن نياز سالانه حداقل 
يک ميليون بيمار را تامين خواهد کرد ، به 
کار می رود. اين منبع آگاه تاکيد کرد اين کار 
برای اولين بار در کشور انجام می شود و می 
ــو داروی ساخت  تواند کيفيت و مقدار رادي
داخل را افزايش چشمگيری بدهد البته اين 
مــواد پرتو دهــی می شوند تا قابل بازيابی، 
رقيق سازی و ارسال به خارج از کشور نباشند.

در ايــن ميان،اظهارات وزيرخارجه دربــاره 
سپاه و اين که مقامات اين نهاد انقلابی گفته 
اند تحريم سپاه مانعی برای توافق نباشد با 
و  ای  رسانه  فعالان  از  هايی  بخش  واکنش 
سياسی روبه رو شد و افرادی همچون حسين 
شريعتمداری مديرمسئول روزنامه کيهان و 
برخی نمايندگان مجلس که بيشتر به جبهه 
پايداری نزديک هستند به انتقاد از اين سخنان 
پرداختند . اميرعبداللهيان نيزدر پاسخی که 
در اينستاگرام خود منتشر کرد نوشت : سپاه 
همواره حافظ کشور و ملت بوده و هست و آن 
چه گفته شد رويکرد فرماندهان عالی است 
و موضوع اصلا عبور  يا مصالحه بر سر خطوط 

قرمز نيست.وزير خارجه افزود: در عين حال 
همان طــور که به دقــت در مصاحبه توضيح 
داده شد، چنين توافقی فقط با رعايت کامل 
خطوط قرمز و بديهيات چنين توافقی می تواند 
حاصل شود و لذا برداشت دور از ذهن و بعيدی 
که برخی از عزيزان از صحبت هاکرده اند، 
نادرست است و موضوع اصلا عبور يا مصالحه 
بر سر خطوط قرمز نيست.همزمان،وزارت 
خزانه داری آمريکا در بيانيه ای با ادعای ارتباط 
يک شخص و چند شرکت با سپاه پاسداران، 
آن ها را در ليست  تحريم ها قرار داد.از سوی 
آمريکايی ها نيز افزون بر اعمال تحريم های 
جديد  سخنان مثبتی شنيده نشد و رابرت 
مالی، نماينده آمريکا در امــور ايــران  گفت: 
مطمئن نيستم توافق هسته ای بين قدرت های 
غربی و ايران قريب الوقوع باشد. هر چه زودتر 
به توافق برگرديم که به نفع ما و احتمالًا به 
نفع ايــران اســت، با وفــاداری بيشتری آن را 
آن  روی  می توانيم  بيشتر  و  می کنيم  ــرا  اج
برای پرداختن به ديگر مسائل بين ما و ايران  
تمرکز کنيم.مالی همچنين گفت که ايالات 
متحده تحريم ها عليه سپاه پاسداران ايران 
را حفظ خواهد کرد، حتی اگر توافقی برای 
ــردن برنامه هسته ای ايــن کشور  محدود ک
وجــود داشته باشد و سپاه پــاســداران  تحت 
انتشار  ماند.همچنين  خواهد  باقی  تحريم 
اخبار تأييدنشده ای مبنی بر احتمال تصميم 
آمريکا برای حذف کردن نام سپاه پاسداران از 

ليست سازمان های تروريستی اين کشور، رژيم 
صهيونيستی را نگران کرده است.»نفتالی 
بنت« نخست وزير و »يائير لاپيد« وزير خارجه 
رژيم کودک کش اسرائيل در عجز و لابه های 
ــت آمريکا به  ــران، از دول خــود درخــصــوص ايـ
رياست »جو بايدن« خواستند که نام سپاه را 
از ليست سازمان های تروريستی خود حذف 
نکند. اما واکنش واشنگتن به اين نوع ادعاها هم 
جالب بود . »ند پرايس« سخنگوی وزارت خارجه 
آمريکا در اظهاراتی که به نظر می رسد بيشتر 
برای مصرف داخلی يا پاسخ برای صهيونيست 
ها باشد ، گفت که پس از آن که »دونالد ترامپ«  
از توافق هسته ای با ايران خارج شد و همچنين 
پس از تروريستی اعلام کردن سپاه پاسداران و 
ترور »سردار قاسم سليمانی« ، ايران به توسعه 
برنامه هسته ای خــود پرداخته و حملات به 
تاسيسات و شرکای آمريکا در منطقه به طور 
ــت.وی که در  قابل ملاحظه ای بدتر شده اس
کنفرانس خبری وزارت امور خارجه صحبت 
ــال 2۰12-2۰18  مــی کــرد، گفت: »از س
حملات چشمگيری به نيروهای آمريکايی و 
تاسيسات ديپلماتيک آمريکا در عــراق وجود 
نداشت. اين موضوع در سال 2۰18 تغيير کرد و 
بين سال 2۰2۰ و 2۰19، تعداد حملات توسط 
گروه های تحت حمايت ايــران تا 4۰۰ درصد 
افزايش يافته که اين پس از خروج از برجام و قرار 
دادن سپاه در ليست تحريم ها و ترور سليمانی 
روی داده است«.در اين بين چادر خبرنگاران در 
مقابل هتل محل مذاکرات احيای برجام نيزجمع 
آوری شد.هرچند يک منبع اتحاديه اروپا گفته 
که اين مسئله ارتباطی به روند مذاکرات در وين 
ندارد و به دليل صرفه جويی مالی صورت گرفته 
است اما برخی آن را نشانه ای از به بن بست 
رسيدن مذاکرات حداقل در بازه زمانی کوتاه 

مدت می دانند.

همچنان معطل آمریکا 
موضوع خروج سپاه از فهرست تحریمی،سفر »مورا« به تهران،اعمال تحریم های 

 جدید آمریکا علیه ایران و جمع آوری چادر خبرنگاران در وین از جمله خبرهای 
هسته ای در 2 هفته اخیر بود

ــه راه  ــش دفـــتـــر سـ ــي ــال پ ــ 16 س
محمد  سيد  سکوت  پايان  ياسر  و 
خاتمی برای سال ها تبديل شد به 
تصميمات  ــرای  ب ترين  نقطه  مهم 
سياسی و برنامه ريزی جريان چپ 
؛ 8 سال پيش هم دفتر ولنجک شد 
نقطه برو بيای احمدی نژاد و حلقه 
وابسته به او برای ثبت شدن بر صدر 
اخــبــار. حــالا چند ماهی مــی شود 

که حسن روحانی کليد ساختمان 
پاستور را به ابراهيم رئيسی تحويل 
داده اســت و البته چند ماهی هم 
می شود که از سکوت سنگين او می 
گذرد اما کم کم نشانه ها حکايت از 
روزهای پايانی اين سکوت دارد. در 
اقدام اول،او در توئيتی که در معرفی 
آن نوشته شده بود "پايگاه اطلاع 
رسانی حسن روحانی" درباره تاخت 

و تازهای طالبان در افغانستان  و به 
اين  دست گرفتن حکومت توسط 
گروه تندرو واکنش نشان داد. چند 
روز بعد  به مناسبت ميلاد حضرت 
رسول )ص( روحانی بار ديگر توئيتی 
در حساب کاربری خود منتشر کرد . 
بعد تر و در اواسط بهمن ماه بود که 
خبر  جلسه حسن روحانی، ناطق 
نوری و سيد محمد خاتمی حسابی 

خبرساز شد؛ جلسه ای که بعضی 
هــا مــی گويند بــه دعـــوت روحــانــی 
برگزار شد و بعضی ها هم گفتند 
سيد حسن خمينی آن را کليد زده 
محمود  زمينه،  همين  در  اســـت. 
عليزاده  عضو شورای مرکزی درباره 
ايــن جلسه از » عــزم روحانی برای 
ــت ســايــه« سخن گفت  لــيــدری دول
ــرد :»ســـران اصــلاحــات  و اظــهــار ک
می خواهند جمهوريت نظام را احيا 
در  هم  جهانگيری  اسحاق  کنند. 
جلسات روحانی با سران اصلاحات 
حضور دارد و هم فکری می کند. 
با  جهانگيری  ــاق  ــح اس و  همتی 
ــاط هستند و  ــب کـــارگـــزاران در ارت
موضوعاتی را در زمينه های مختلف   
بحث و بررسی می کنند«هنوز سر 
و صدای جلسات سياسی روحانی 
آرام نشده بود که خبر از جلسه اش 
بــا اعــضــای کابينه و صحبت هــا و 
ــاره احيای برجام  اظهارنظرها درب
ــاره توجهات را به سمت رئيس  دوب
کرد.روحانی  جلب  سابق  جمهور 
دربخشی از پيام نــوروزی امسالش 
نوشته بــود:"  امــيــدوارم اين روزها 
ــرورت »مــذاکــره« به  که بــالاخــره ض
ــزاری بــرای تأمين منافع  عنوان  اب
ملی، مورد پذيرش همگان واقع شده 
و از ديگر سو جنون يک جانبه گرايی 
مسير  بــه  همه  يافته،  کــاهــش  نيز 

درست بازگردند..."روحانی حتی 
به غيبت 5 ساله خــود در اجلاس 
خبرگان نيز پايان داد، در نهمين 
اجلاسيه خبرگان حاضر شد و وقتی 
نمايندگان مجلس خبرگان به ديدار 
رهبری رفتند حسن روحــانــی نيز 
در اين جلسه ،حاضر و اين حضور 
دوباره به مرکز توجهات تبديل شد.  
ــای  روزه در  سابق  جمهور  رئيس 
آغازين سال جديد نيز به همان شيب 
ملايم خــود بــرای حضور در رسانه 
ها و محافل سياسی ادامــه داد؛ در 
ــت ا... ری شهری  ــ آي مجلس ختم 
حاضر شد و در کنار محسنی  اژه ای 
نشست، به ديدار آذری جهرمی وزير 
ارتباطات دولت دوازدهم رفت و در 
ادامه سلسله جلسات خود، با اعضای 
کابينه اش ديدار کرد که به تازگی  
تصويری از ايــن ديــدار نيز منتشر 
شد.  به نظر می رسد حسن روحانی 
چندان تمايلی نــدارد که از عرصه 
سياسی  فاصله بگيرد و در اين ميان 
بيشتر نگاهش به بازی کردن نقشی 
همچون هاشمی رفسنجانی است 
که در اين ميدان به يک بازيگر اصلی 
در عرصه سياست  ايران تبديل شود. 
بيرون آمدن او از گوشه نشينی اين 
گمانه را تقويت می کند که حسن 
روحانی بــرای آينده سياسی خود 

برنامه هايی دارد. 

همسايه  کــشــور   6 نشست  از  دور  سومين 
افغانستان و روسيه، در تونشی چين برگزار 
شد. نشستی مهم و راهبردی که شروع آن  بعد 
از تحولات اخير در افغانستان و روی کار آمدن 
طالبان زده شد و رفته رفته و با حضور روسيه، 
اين نشست شکل منسجم تری به خود گرفته 
و  هــم اکــنــون نــه تنها بــه حــل و فصل مسائل 
افغانستان کمک می کند  بلکه به نظر گامی 
مهم با هدف تقويت بلوک شرق به شمار می 
آيد.گفتنی است نشست قبلی 6 کشور همسايه 
افغانستان و روسيه آبان   سال گذشته در تهران 
برگزار شد و در پايان آن نشست،  وزيران خارجه 
کشورهای همسايه افغانستان به همراه روسيه 
در بيانيه  ای مشترک به طورتلويحی نظر ايران 
در  فراگير  دولــت  گيری  شکل  خصوص  در 
افغانستان را پذيرفتند و  متذکر شدند که يک 
ساختار سياسی فراگير و گسترده با مشارکت 
همه اقوام تنها راه حل مسائل افغانستان است. 

در همان نشست اعــلام شد که چين ميزبان 
نشست بعدی خواهد بود و در همين زمينه  
ــر خارجه کشورمان  در رأس يک هيئت  وزي
سياسی راهــی »تونشی« واقــع در استان »آن 
هويی« در شرق چين شد.  به گزارش فارس در 
سومين نشست کشورهای همسايه افغانستان 
و روسيه، حسين امير عبداللهيان  از ضرورت 
سخن  منطقه ای   درون  مکانيسم  يک  ايجاد 
گفت و تاکيد کرد:» ايجاد يک مکانيسم درون 
منطقه ای و تشکيل صندوقی مالی برای حمايت 
از مردم افغانستان به مــوازات تشکيل دولت 
فراگير ملی يک ضرورت است.«  وی ضرورت 
مشارکت  و  حضور  با  فراگير  ــت  دول تشکيل 
موثر و پايدار همه گروه های قومی افغانستان 
را واقعيتی غيرقابل انکار خواند . وزير خارجه 
کشورمان در بخش ديگری از سخنان خود  با 
بيان اين که ايــران طی ماه های گذشته بيش 
از 3۰ محموله کمک های بشردوستانه خود 

را به افغانستان ارسال و در ميان مردم توزيع 
کرده، اظهار کرد:» جمهوری اسلامی ايران از 
ماه ها قبل از سقوط دولت افغانستان، با موج 
جديدی از جابه جايی انسانی مواجه بود که 
اين روند در ماه های اخير شدت يافته و به مرز 
يک ميليون نفر رسيده است. اکنون بر اساس 
تبعه  ميليون  پنج  ــدود  ح ميزبان  تخمين ها 
افغان در ايــران هستيم که هزينه های بسيار 
زيــادی را بر اقتصاد کشورمان تحميل کرده 
است.« امير عبداللهيان همچنين  در ديداربا 
خارجه  وزارت  متقی سرپرست  ــان  خ امير 
دولت طالبان برتشکيل دولت فراگير و رعايت 

حقوق زنان افغانستان تاکيد کرد. در پايان اين 
نشست ،بيانيه ای مشترک منتشر و اعلام شد 
که چهارمين دور نشست کشورهای همسايه 
افغانستان در ازبکستان برگزار خواهد شد. 
همچنين در اين بيانيه بر استقلال، حاکميت 
و تماميت ارضــی و وحــدت ملی افغانستان و 
حمايت از مردم افغانستان در تصميم گيری 
درباره آينده کشورشان تأکيد شد. دستيابی 
به آشتی ملی در افغانستان از طريق گفت وگو 
و مذاکره و ايجاد يک ساختار سياسی گسترده 
و فراگير از ديگر مواردی بود که در اين بيانيه بر 

آن تصريح شد. 

بازگشت روحانی با گام هایی شمرده 
توئیت های اخیر،پیام ها و حضور در محافل مختلف این گمانه را تقویت می کند که حسن روحانی برای آینده 

سیاسی خود برنامه هایی دارد 

چاره جویی شرقی در نشست »تونشی «
سومین نشست همسایگان افغانستان به میزبانی چین برگزار شد. امیر عبداللهیان گفت: 
میزبان حدود 5 میلیون تبعه افغان در ایران هستیم که هزینه های بسیار زیادی را بر اقتصاد 

کشورمان تحمیل کرده است 

رد شایعات درباره ناامنی مرزهای شرقی  
توسط معاون وزیر کشور

معاون امنيتی انتظامی وزير کشور، روند امنيت 
مرزهای شرقی ايران را مثبت و رو به پيشرفت 
دانست و گفت: برخلاف برخی دسيسه های 
دشمنان در ناامن جلوه دادن مرزها، هيچ تغيير 
وضعيت امنيتی در مناطق شرقی وجود ندارد. 
بازنشر  به  واکنش  در  ميراحمدی  سيدمجيد 
مصاحبه معاون وقت دادستان استان کرمان در 
بستر فضای مجازی، مبنی بر کشف سلاح های 
نيمه سنگين و گلوله های ضدهوايی، اين مطلب 
را مطرح کرد.وی خاطرنشان کرد: اين مصاحبه  
مربوط به معاون دادستان کرمان در سال 9۷ 
بوده است. معاون امنيتی و انتظامی وزير کشور 
ادامه داد: سلاح های کشف شده هم مربوط به 
باند قاچاقچيان  مواد مخدر  و اشرار بوده است. 
ميراحمدی هم زمانی انتشار اين مصاحبه با 
فيلم فاقد صحت از هجوم آوارگان افغانستانی 
به سمت مرزهای ايــران را يک عمليات روانی 
دشمنان انقلاب دانست و گفت : اين موضوع 
نشان از يک جريان سازی برای القای ناامنی 
در مرزهای کشور و ايجاد ذهنيت منفی درباره 
اتباع قانونی  افغانستانی مقيم در داخل ايران 
دارد. وی خاطرنشان کرد: البته اين که تعدادی 
از اتباع افغانستان به صورت غير مجاز در تلاش 
برای ورود به مرزهای ايــران هستند، موضوع 
جديدی نيست. معاون وزير کشور تصريح کرد: 
هيچ تغيير وضعيتی که نشان از توسعه ناامنی در 
مرزها باشد وجود ندارد و برعکس، امروز روند 
انسداد و مراقبت مرزها با همت و تلاش نيروهای 
مسلح ،مرزبانی و کمک دولت، رو به پيشرفتی  
دارد و تلاش بر اين است با اقدامات تحولی، 

ــه ســرعــت و در  بـ
کوتاه ترين زمان 
ممکن، به نقطه 
بخش  اطمينان 

بـــــرســـــد./
فارس

دستور رستم قاسمی برای پیگیری اعتراض 
امام جمعه شیروان

پس از آن که امام جمعه شيروان به فرزاد نجات نيا، 
معاون وزير راه و شهرسازی اعتراض کرد و گفت 
که او در سفر به شيروان خراسان شمالی راجع 
به ناهار مــرغ و ماست انتقاد کــرده بــود و به دو 
دختربچه که به استقبال او آمده بودند 8۰ ميليون 
تومان جايزه داده است، رستم قاسمی، وزير راه و 
شهرسازی دستور پيگيری صادر کرد.بنا بر اعلام 
روابــط عمومی وزارت راه و شهرسازی، مشاور 
وزير و مديرکل حوزه وزارتــی در پيامی توئيتری 
از دستور وزير راه و شهرسازی در زمينه تذکر امام 
جمعه شهرستان شيروان خبر داد.علی جعفری، 
مشاور وزيــر و مديرکل حــوزه وزارتــی در حساب 
کــاربــری خــود در يکی از شبکه های اجتماعی 
نوشت: حسب دستور وزير محترم راه و شهرسازی، 
تذکر صحيح امام جمعه محترم شيروان در حال 
پيگيری است. به يقين انجام چنين خطايی که 
باعث بدبينی مردم و سرخوردگی جريان انقلابی 
راجع به دولت مردمی است، قابل گذشت نخواهد 
بود. حجت الاسلام حسين تکميلی، در مراسمی 
با حضور فــرزاد نجات نيا خطاب به او گفت که 
درباره ناهار مرغ و ماست مزاح کرديد که ما آن 
را به عنوان شوخی برداشت کرديم اما از هديه به 
دو دختر که به استقبال شما آمده بودند مبنی بر 
سفر کربلا همراه با خانواده که حدود 8۰ ميليون 
تومان هزينه خواهد داشت ناراحت شدم. منبع 
اين پول از کجا تامين شده است؟ اگر از جيب 
شخصی است ما برايتان کف می زنيم و تشکر 

می کنيم اما اگر دولتی 
اســـت ايـــن حـــق را 

نداريم./شفقنا

توئيت طنز گونه سخنگوی دولت در باره گروه 
ايران در جام جهانی

 عکس یادگاری وزیران  و مقامات شرکت کننده در سومین نشست همسایگان افغانستان در شهر تونشی چین

دیدار نوروزی روحانی با اعضای کابینه و مدیران دولت های یازدهم و دوازدهم در منزلش


